
 

 

Uchwała Nr 147/761/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2215 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 2200) 

Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Marka Stangreciaka wychowawcy zatrudnionego  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:  

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji: 

  - Krzysztof Doroszuk 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

  - Justyna Barbara Ryder        

3) Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu: 

  - Renata Aniserowicz 

4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

-  Tadeusz Łukasik 

-  Beata Smolarz 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

  - Iwona Magda 

§ 2 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Wojciecha Gdańca nauczyciela zatrudnionego w Młodzieżowym 

Ośrodku Wychowawczym im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu, ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:  

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji: 



 

 

  - Krzysztof Doroszuk 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

  - Justyna Barbara Ryder        

3) Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu: 

  - Renata Aniserowicz 

4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

-  Tadeusz Łukasik 

-  Beata Smolarz 

5) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego  

  - Iwona Magda. 

§ 3 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Michała Bednarza wychowawcy zatrudnionego w Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:  

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji: 

  - Krzysztof Doroszuk 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

  - Justyna Barbara Ryder        

3) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w 

Jastrowiu: 

  - Maciej Nowicki 

4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

-  Tadeusz Łukasik 

-  Beata Smolarz 

§ 4 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pana Michała Pankanina wychowawcy zatrudnionego                    w 

Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Krajence, ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie:  

1) Przedstawiciel organu prowadzącego – Przewodniczący Komisji: 

  - Krzysztof Doroszuk 

2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

  - Justyna Barbara Ryder        



 

 

3) Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Krajence: 

  - Joanna Chodzińska 

4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

-  Tadeusz Łukasik 

-  Beata Smolarz 

 

   § 5  

Komisje Egzaminacyjne pracować będą zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 26 lipca 2018 roku (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 2200)             w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli,  

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnych. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:       

1. Małgorzata Sameć    

2. Wiesław Fidurski   

3. Ryszard Król    

4. Henryk Trawiński       

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr  147/761/2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 9 lipca 2021 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych 

dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

Na podstawie art.9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2215 ze zm.) komisję egzaminacyjną dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący 

– Zarząd Powiatu. 

Nauczycielom, którzy złożyli wnioski o podjęcie postępowania egzaminacyjnego do 

dnia  30 czerwca danego roku, organ prowadzący wydaje decyzję o nadaniu lub odmowie 

nadania stopnia awansu zawodowego w terminie do dnia 31 sierpnia danego roku. 

   

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  

                                                                                                                                    

       Starosta Złotowski 

       Ryszard Goławski 


